

# **Marker Invest ApS**

**Østergade 55, 8963 Auning**

**CVR-nr. 40 35 35 93**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2022.

---

René Charles Marker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marker Invest ApS Østergade 55 8963 Auning
	CVR-nr.: 40 35 35 93
	Stiftet: 13. marts 2019
	Hjemsted: Auning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	René Charles Marker
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Carre Invest ApS, Randers Byebyebirdie Holding ApS, Auning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dattervirksomheder, foretage anden kapitalplacering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.069 t.kr., hvormed selskabet egenkapital er negativ. Ledelsen anser årets resultat som ikke-tilfredsstillende. Egenkapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening i kapitalinteresser.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejerne tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>-9.875</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.040.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.488</u>	<u>-6.104</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.069.988</b>	<b>-15.979</b>
Skat af årets resultat	<u>880</u>	<u>3.520</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.069.108</u></b>	<b><u>-12.459</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.069.108</u>	<u>-12.459</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.069.108</u></b>	<b><u>-12.459</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.520
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.003.520</u>
Likvide beholdninger	<u>74.778</u>	<u>26.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.778</u></b>	<b><u>1.029.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>74.778</u></b>	<b><u>1.049.828</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-1.089.908	-20.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-989.908</b>	<b>79.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	999.812	955.753
Anden gæld	57.374	7.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.064.686	970.628
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.064.686</b>	<b>970.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>74.778</b>	<b>1.049.828</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	100.000	-20.800	79.200
Årets resultat	0	-1.069.108	-1.069.108
	<b>100.000</b>	<b>-1.089.908</b>	<b>-989.908</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pantsat nom. 20 t.kr. i kapitalandelen i Carré Invest ApS som i regnskabet er indregnet til 0 kr.
